2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2013 год

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на шестнадцатой сессии

         17 декабря 2013 года

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденный решением десятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 21 ноября 2012 года № 200 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить пунктами 5, 6:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Год постройки (ввода)
	Предпола-гаемый срок привати-зации

	5
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 68,5 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане Н-1 ( 18, 31, 22-26), адрес объекта: Республика Коми, г. Усинск, ул.60 лет Октября, д.10, пом.Н-1
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1981
	IV квартал

	6
	Помещения, назначение: нежилое, общая площадь 20 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане А-4 (1, 2), адрес объекта: Республика Коми, г.Усинск, ул.Молодежная, д.3
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1979
	IV квартал

1.2. Приложение № 2 исключить.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (М.А.Серов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

17 декабря 2013 года

№ 294